2

[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от                                  №
                  _____________________________________________________                   _________________________
г. Великий Устюг

	О ликвидации администрации  сельского поселения Заречное

На основании закона Вологодской области от 28.04.2022 № 5115-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Великоустюгского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Великоустюгского муниципального округа Вологодской области», руководствуясь статьями 61 - 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 20 - 21 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
 	Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Ликвидировать администрацию сельского поселения Заречное ОГРН 1183525002022, ИНН 3526035700, адрес: 162386, Вологодская область, Великоустюгский район, деревня Аристово, улица Центральная, дом 14, в срок до 01 июля 2025 года.
2. Назначить ликвидатором Баданину Надежду Николаевну.
[bookmark: _GoBack]3. Ликвидатору осуществить комплекс мероприятий, необходимых для ликвидации администрации сельского поселения Заречное, в соответствии со статьями 61 – 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 20 – 21 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
4.  Настоящее решение вступает в силу после принятия.

	Председатель
Великоустюгской Думы

__________________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального района

________________     И.А. Абрамов

image1.png